
Jungmannova 22/9 

P. O. BOX 466 

111 21 Praha 1 

+420 224 999 211 

pokorny@e-cirkev.cz 

www.e-cirkev.cz 

 

 

Všem kazatelům a staršovstvům 

Praha, 19. září 2024 

Č.j.: ÚCK/310-3/2024 

 

Pozvání pro vysokoškolskou mládež 

 

Milé sestry, milí bratři, 

školní rok pro žáky základních a středních škol je již v plném běhu. Začátek akademického roku na 

vysokých školách je však teprve před námi. Je to čas, kdy mnozí mladí odcházejí z domova za 

studiem. Mezi nimi možná také mladí členové vašich sborů. Prosím, povězte jim, že v každém 

univerzitním městě máme evangelické sbory, a povzbuďte je, aby se s nimi seznámili a vyhledali 

společenství mládeže. Informace jsou na webu https://www.evangnet.cz/cce/mladeze. Pokud zde 

není odkaz přímo na sborovou mládež, doporučuji hledat k nim cestu přes seniorátní odbory mládeže. 

A vás v těchto městských sborech prosím, abyste příchozím věnovali svou pozornost a péči.  

Ty, kdo přicházejí do Prahy, zveme také na večerní bohoslužby u Martina ve zdi, které se konají 

každou neděli v 19:30. Při těchto bohoslužbách se střídají různí kazatelé a studenti teologické 

fakulty. Pravidelní návštěvníci tvoří svébytné společenství. Ohlášky mívají členové pražského SOM, 

které mohou vaši mladí po bohoslužbách oslovit a s jejich pomocí najít cestu do společenství některé 

z pražských sborových mládeží.  

Dobrou příležitostí pro seznámení i pro opětovné setkání přátel po letní pauze mohou být martinské 

bohoslužby s večeří Páně v neděli 13. října v 19:30, ke kterým srdečně zvu. Povedou je studentská 

farářka ETF Jana Hofmanová a farářka pro mládež pražského seniorátu Anna Pokorná. Pozvánku-

plakátek k těmto bohoslužbám přikládáme.  

S přáním Božího požehnání, 

 

Pavel Pokorný  

administrátor večerních bohoslužeb u Martina ve zdi  

a synodní senior 

 

https://www.evangnet.cz/cce/mladeze
https://martinvezdi.e-cirkev.cz/

